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MEX Liquid L-carnitine 5000
503 ml

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

- WSPOMAGA REDUKCJĘ TŁUSZCZU
- POMAGA ZWIĘKSZYĆ ENERGIĘ MIĘŚNIOWĄ
- POMAGA ZWIĘKSZYĆ WYTRZYMAŁOŚĆ
- NIE ZAWIERA STYMULANTÓW ANI TŁUSZCZU
- NIE ZAWIERA GLUTENU ANI CUKRU

SPOSÓB UŻYCIA:

 

Spożywać 10 ml dwa razy dziennie przed i po treningu. W dni nie treningowe 2 razy dziennie pomiędzy posiłkami. 

 

OPIS PRODUKTU:

 

Organizm ludzki wykorzystuje L-Karnitynę nieco inaczej niż pozostałe aminokwasy. Choć L-Karnityna jest syntezowana w wątrobie i nerkach z lizyny i metioniny i
wykorzystywana w procesie syntezy białka oraz jako neuroprzekaźnik, transportuje ona również kwasy tłuszczowe do mitochondriów komórkowych. L-karnityna
zamienia zatem tłuszcz w energię i dlatego właśnie nieformalnie określana jest mianem „energii mięśniowej”. Ze względu na jej istotną rolę w metabolizmie tłuszczu
uważa się, że w istotny sposób wspomaga ona spalanie tłuszczu i odchudzanie. Tłuszcz, który ma dwa razy więcej kalorii niż białko czy węglowodany, może być
wykorzystywany jako źródło energii podczas każdego rodzaju aktywności fizycznej i to na każdym poziomie zaawansowania. To z kolei stwarza idealne warunki do
uzyskania lepszych wyników i stymulacji przyrostu suchej masy mięśniowej. Oprócz tego, że L-Karnityna przyczynia się do uzyskania zdrowego składu ciała,
zmniejszenie poziomu glikogenu i kwasu mlekowego w mięśniach może także opóźniać pojawienie się uczucia zmęczenia, a co za tym idzie, zwiększać wytrzymałość.

MEX LIQUID L-CARNITINE 5000 dostarcza najwyższej dawki L-karnityny ze wszystkich produktów dostępnych na rynku, bo aż 5000 mg w 20 ml płynu i aż 125 000 mg
w 500 ml. Dostępna jest w formie wygodnego, szybko działającego i smakowitego napoju, który, w przeciwieństwie do innych preparatów tego typu, spożywa się z
prawdziwą przyjemnością.

MEX LIQUID L-CARNITINE 5000 szczególnie polecana jest wegetarianom oraz osobom niespożywającym mięsa czerwonego, które jest najlepszym źródłem naturalnej L-
karnityny.

Ponieważ MEX LIQUID L-CARNITINE 5000 nie zawiera stymulantów, można ją stosować z innymi suplementami termogenicznymi w celu skuteczniejszego
oddziaływania na tkankę tłuszczową lub jako uzupełnienie codziennej diety, aby uzyskać jak najlepsze rezultaty. To doskonały preparat dla osób dbających o swoje
zdrowie i dobre samopoczucie.  

UWAGA:

 

W dawkowaniu suplementów mogą wystąpić różnice w stosunku do dawkowania określonego przez producenta amerykańskiego. W przypadku niektórych produktów
dawki zostały zredukowane zgodnie z obowiązującym prawem. Rozbieżności mogą pojawić się również w odniesieniu do wartości energetycznej produktów oraz
referencyjnych wartości spożycia (RWS), które zostały obliczone na podstawie przepisów obowiązujących w UE oraz na terenie danego kraju.

 

W trosce o najwyższą jakość i zgodność z obowiązującymi przepisami producent zastrzega sobie prawo do modyfikacji składu poszczególnych produktów bez
uprzedzenia, tak aby odzwierciedlały aktualnie obowiązujące przepisy i najnowszy stan wiedzy naukowej. W związku z tym na rynku mogą być dostępne wersje
produktów różniących się do siebie składnikami, pochodzące z różnych partii produkcyjnych. Nie ma to wpływu na ich jakość ani autentyczność.
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SKŁADNIKI AKTYWNE:

 
Liquid L-Carnitine 5000   

Porcja:

 
20ml   

Ilość porcji w opakowaniu:

 
25   

Opakowanie:

 
503ml   

Zawartość: w porcji zaw: % RWS*

 L-karnityna (wolna forma) 5000mg  
 Witamina B6 (chlorowodorek

pirydoksyny)
0,7mg 50%

 Inne składniki: woda, kwas cytrynowy,
guma arabska, stabilizator E445,
sukraloza, barwnik (beta karoten i błękit
brylantowy), sorbinian potasu, benzoesan
sodu.

  

* % Referencyjna wartość spożycia

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : limonka
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